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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L26606005V

2. Data e Regjistrimit 06/04/2012
3. Emri i Subjektit ANI-AUTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga e 
Tiranes, godine 1-kateshe, nr. 37 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim automjetesh, Transport udhetaresh dhe mallrash, 

shitje me pakice karburanti, vajra lubrifikante e gaz te 
lengshem, tregtimi me shumice e pakice i artikujve  te 
ndryshem te konsumit te gjere industrial, ushqimore, 
materiale ndertimi, paisje elektroshtepiake e hidrosanitare, 
makineri e paisje te ndryshme, pjese kembimi e goma 
automjetesh, produkte bujqesore e blegtorale dhe tregtimi i 
tyre me shumice dhe pakice zhvillimin e import-exportit per 
veprimtarine e mesiperme, bar-restorant, zhvillimin e 
hotelerise dhe te turizimit. Kontraktimi me persona fizike 
dhe/ose juridike vendas dhe te huaj. Eksport dhe/ose import i 
te gjitha mallrave brenda dhe jashte vendit.
Arben Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2017                Deri: 20/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ANI-AUTO
Telefon: 0692099749  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-738335-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584345-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647332-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.04.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D0C612-CA1D-4F3A-ACB5-BD117E01D456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9366C4-EAE4-4530-B064-C6708D1932F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59691F18-8836-4068-BE17-16D45F22D789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E27DCB-4AF1-4A5B-8D3F-218B06F92988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2564A89F-6F7C-4D4C-AC13-CDCB3BA6087F


3

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Bahçallek, Rruga e Tiranes, godine 1-kateshe, nr. 37;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Nacionale Shkoder- Tirane, Km 1, prane Harkut te Berdices;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651550-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651673-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839169-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230E5D8F-A597-47E7-AD47-B9C57CD7E8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C098FF6-5F10-4DF4-84B3-E15CC52A7906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD7EB9B-1057-41CE-B3E5-349DCB428088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AC6922-F6E7-47D4-A21F-5D0BCF739D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7431326D-D557-4A34-9624-679ADFA18FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF9FE60-EA1D-40CF-AF61-8C691768666E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AA09C9-3FD4-45E9-B91E-982F706B5412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D2C88E-BAD4-4049-8C30-1C38AE319B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BD3349-89D7-43C2-9842-5AC032035F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE19C0F3-5A2C-47A9-B841-76055E301234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCFC7A4-9A4A-4DE3-8946-D22451B02E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEBAC42-27EE-459F-A248-FE1E467C0FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A48E625-DCED-4FD6-95D3-65A22FEE6FAF
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273194-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Arben Hoxha si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/04/2012")            u be              ("20/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2017")            u be              ("20/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384786-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836743-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E8C3A5-6B72-49F9-BC91-AD457749FC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B52AF2A-33A5-4EC6-93E6-BF91D906852C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815A3AE7-55F6-4443-8C21-C1039D428EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CA928A-C2E5-46AA-8C84-C19758229F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DD34D3-9CCC-48A7-8C00-E9A01FD0B61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DD34D3-9CCC-48A7-8C00-E9A01FD0B61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C4C509-C574-41E5-B166-571C0980B5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F625D4FD-63BD-487D-8192-7DE3EE407A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42BA231-488E-4339-99A0-800C7CF168C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373774AC-CFDF-4757-91BC-0A709F5EE983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A068136-0D29-47DF-834D-5B50C5CAA8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A068136-0D29-47DF-834D-5B50C5CAA8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F56B753-3372-4288-8704-8E8AEA31790D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C858D123-91E5-456F-B91E-B2F2D34252C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788FA3A4-0EBE-4F4D-B6CF-DD59B52B39FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1766A952-CBB5-4AB3-A742-F7A870A67EAA
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

Datë: 07/12/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4457F183-4D0D-43F7-9251-0BFC6D43DF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA5C95F-8106-4D25-9B61-1E44D4024FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07156802-7570-4061-A9C5-4F7778FED7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6369A33-7F78-4FE4-81DB-989766055A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6369A33-7F78-4FE4-81DB-989766055A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0BF3F8-8418-48F0-8F8F-B36136426721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E3D8EE-F05C-4562-96EE-DE9B91587BD1

